   Jindřichův Hradec +420 384 370 900   Valašské Meziříčí +420 571 624 242

  [image: Zahradní centrum logo]      MENU 
	 Sortiment
	 Podpora prodeje
	 Portál
	 Benefit
	 Rosteto
	 Inspiromat
	 Kariéra
	 Maloobchod
	 Kontakt







Error 404


  [image: Zahradní centrum logo]  ZC s.r.o.
 Jiráskovo předměstí 633
 Jindřichův Hradec III, 377 01
 IČO: 60826401 
 DIČ: CZ 699004365 

 Spisová značka C 3710/KSCB Krajský soud v Českých Budějovicích
 +420 384 370 900
 vo@zc.cz



 HLAVNÍ SKLAD
 Jiráskovo předměstí 633/III
 377 01 Jindřichův Hradec
 Telefon: 384 370 900
 Fax: 384 370 912





 SKLAD MORAVA
 Bynina 207
 757 01 Valašské Meziříčí
 Telefon: 571 624 242
 Fax: 800 555 554




Rychlé odkazy

	Sortiment
	Podpora prodeje
	Portál
	Benefit
	Rosteto
	Inspiromat
	Kariéra
	Maloobchod
	Cookies
	Katalogy
	Kontakt
	Losování předzásobení
	Zásady cookies (EU)
	ZC holding, a.s.





© ZC s.r.o. 2016 - 2024    by Media Heroes s.r.o.

   
Nastavení souborů cookies
  



Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek.
 Souhlasíte s používáním všech cookies?
  Funkční
  Funkční
 Vždy aktivní


  Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
   
  


  Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
   Statistiky
  Statistiky


  Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
   Marketing
  Marketing


  Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat třetí strany Spravovat dodavatele Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Nastavit Uložit předvolby Nastavit
 {title} {title} {title}
Spravovat souhlas
  
